omnis geometricae discipline consideratio uersatur. Linea est cum a quolibet dato puncto ad quodlibet datum punctum porrectio fit. Que porrectio in quancumque partem fiat (hoc est siue ante siue retro, siue dextrorsum siue sinistrorsum, siue sursum siue deorsum) nihil ad naturam lineae proprietatemque complendam interest, si tamen sola porrectio fiat. Omne enim punctum potestatem habet, ut ab ipso puncto in omnem partem linea exeat, in ipsum punctum ab omni parte linea descendat; et, si omnes lineas ab ipso puncto in omnem partem exeuntes extrinsecus circumferentia excipiat, fit centrum circuli ipsum punctum. Nam omnes lineae a puncto exeuntes potestatem habent ad omnem punctum circumferentiam accipere, et omnis circumferentia potestatem habet in suum centrum equas ex omni parte lineas deducere.

4. VISIONS OF THE SAINTS

Item legitur in legenda beati Laurentii, inter miracula eius, quod ueniens quidam diues in quoddam oratorium beati Laurentii, uidens sacerdotem celebrare in calice stagneo, dedit bonum calicem argenteum. Postea, cum moreretur diues ille et contenderent demones cum angelis bonis, uenit quidam uir qui erat concrematus et totus ustulatus sicut fuit Laurentius, ostendens calicem quem dederat ei diues. Et ita liberatus est a manibus demonum.

Similiter, legitur inter miracula beati Nicolai quod quidam clericus laborans insano amore cuiusdam matrone, composuit ei hystoriam et prosam sancti Nicolai, que adhuc canuntur, ea conditione, ut frueretur amplexibus eius. Opere autem completo, noluit ei consentire, unde clericus ille incidit in mortis periculum. Vnde, cum uideret diabolos paratos ad recipiendam animam eius, cepit inuocare beatum Nicolaum. Cui respondens, beatus Nicolaus ait: da mihi opus quod fecisti matrone, et ego te liberabo. Quod cum ipse firmiter promisisset, conualuit de egretudine et saluus factus est.